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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2020

CURSO: 111 - Psicologia (Integral-Maringd)

VAGAS: 64 (UNIV.: 38 - CT.SOC.: 13 - CT.SOC.NEG.: 10 - CT.NEG.: 3)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac¢&o Nao Avaliada

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.10 do Edital
009/2020-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CONH.
GERAIS PORT

INSCR.
66077-5

65830-8
66466-3
70707-5
66196-6
61466-0
72041-8
64151-5
73358-6
62613-2
72078-8
74482-1
66380-7
60058-2
67672-6
72142-0
78335-4
73486-6
69077-9
74712-3
66096-0
64734-7
68267-9
63419-0
65967-3
61591-9
67582-7
65498-2
61235-3
65279-6
62756-5
62702-4
69887-9
67832-1
71129-4
69724-3
75133-5
67093-3
62900-0
72966-6
72552-9
65024-7
66028-0
64885-1
69769-5
63530-2

NOME DO CANDIDATO
HELOISA DE LUCCA CARNICELLI

VITORIA LUIZA GOMES DE OLIVEIRA

THUYSE WENGRAT PICHLER
DANIELA DE OLIVEIRA FERREIRA
TALITA RECORDI DA SILVA
GUILHERME ACHOA MOURA LEITE
JOAO HENRIQUE COLOMBO
NIKOLAY MURATI DA SILVA

ANA FLAVIA FERNANDES SOARES

MARIA EDUARDA ALMEIDA PEREIRA

ISABELLA SILVA NOVAKOSKY
ANA FLAVIA RABELO DA SILVA
GABRIEL VITOR GONCALVES DE
GIOVANNA BEATRIZ TEIXEIRA
RAISA PINHEIRO UCHOA
ISADORA ALVES BATISTA
MARIA EDUARDA ORTEGA MAIOLI
SARA DOS SANTOS RODRIGUES
LUCAS DUARTE BARBOSA
MARIA FERNANDA MACHADO
GABRIEL FELIPE DA SILVA
AMANDA APARECIDA DA SILVA
LETYCIA HIPOLITO FRANCISCO
VINICIUS DOS SANTOS MOREIRA
AMABILE MENEZES DE SOUZA
CAROLINE GATI

YASMIN CONCEICAO SANTOS
TALLYS HENRIQUE DE LIMA
JANAINA CONCEIGAO TORRES
JULIA ZAMBON FERREIRA
SARAH CRISTINA FOLTRAN
YASMIM FERNANDA DE PAULO
LIVIA HELENA BAZALIA RUBIN
DENELLY DALBIANCHI DURVAL

CAIO VINICIUS FERREIRA REGINATO

NICOLLE TEODORO DE SOUZA
LORENA LOPES CAMPOS
BEATRIZ DE OLIVEIRA SECCO
STEPHANY BAHU DOS SANTOS
KAREN ENGEDI DA SILVA BIANCHI
LIRIAN DE SOUZA CASARIN

JULIA GABRIELA PETROSKI LAZARIM

ANGELISA FLAVIA PILATI
MARIA VITORIA SOUZA DE
ISADORA VIEIRA LINS
ANA GEOVANA FERREIRA

1111
117.4
113.2
109.9
97.9
104.9
100.2
102.9
92.8
72.9
75.7
73.4
7.7
69.4
77.4
71.7
62.2
95.9
64.9
63.4
66.9
63.3
58.4
76.9
67.4
58.9
64.9
67.9
50.4
63.4
61.7
70.4
66.9
63.9
76.4
79.4
55.1
49.7
62.2
62.2
58.7
53.9
68.9
58.9
49.7
57.9

LIN.

47.0
45.0
69.0
64.0
55.0
59.0
49.0
48.0
37.0
50.0
55.0
57.0
46.0
50.0
61.0
40.0
49.0
33.0
51.0
43.0
61.0
31.0
35.0
42.0
42.0
44.0
45.0
47.0
29.0
33.0
37.0
49.0
25.0
27.0
24.0
42.0
20.0
24.0
34.0
33.0
18.0
40.0
32.0
28.0
32.0
36.0

LIN.
ESTR

7.0
18.0
14.0
11.0

4.0
11.0
11.0

7.0
10.0

6.0
22.0
19.0

7.0
13.0

5.0
14.0
14.0
10.0
10.0

8.0
14.0
16.0

8.0

2.0
12.0

6.0

5.0

7.0
11.0

4.0
12.0

4.0

6.0
17.0

0.0

8.0
12.0

4.0
14.0
11.0

3.0
18.0

9.0

6.0
13.0

9.0

BIO
53.5

39.0
47.0
16.5
29.0
31.0
40.0
31.5
25.5
315
235
29.5
26.0
19.5
26.5
17.0
20.0
13.0
34.5
17.5
17.0
25.0
13.5
16.0
235
23.0
21.5
29.5
30.5
12.5
13.0
155
185

9.0
15.0
225

9.0
26.5
25.0
21.0

7.5

4.5
145

6.5
18.0
21.0

HIS
55.5

57.5
50.0
54.0
65.5
46.0
60.5
50.0
46.5
47.5
315
37.0
49.5
39.5
51.0
34.5
33.0
58.0
375
39.0
33.0
33.5
325
40.0
30.5
26.5
46.5
33.0
25.0
36.0
47.5
34.0
25.0
38.0
33.0
315
54.0
40.0
26.5
19.5
40.0
375
375
38.0
14.0
33.5

RED
117.0

114.0
77.0
108.0
105.0
99.0
88.0
97.0
108.0
111.0
110.0
100.0
107.0
111.0
70.0
111.0
99.0
67.0
76.0
100.0
77.0
100.0
117.0
87.0
88.0
105.0
75.0
70.0
108.0
105.0
80.0
77.0
108.0
94.0
95.0
59.0
87.0
91.0
73.0
86.0
105.0
77.0
69.0
92.0
101.0
70.0

ESCORE

FINAL
391.1

390.9
370.2
363.4
356.4
350.9
348.7
336.4
319.8
318.9
317.7
315.9
313.2
302.4
290.9
288.2
277.2
276.9
273.9
270.9
268.9
268.8
264.4
263.9
263.4
263.4
257.9
254.4
253.9
253.9
251.2
249.9
249.4
248.9
243.4
242.4
237.1
235.2
234.7
232.7
232.2
230.9
230.9
229.4
227.7
227.4

CLAS

20
21
41
53
63
68
73
102
136
140
145
151
154
181
211
224
249
250
257
264
271
272
281
282
284
285
297
308
309
310
313
318
322
323
330
334
343
347
349
352
354
359
360
365
370
371

SITUACAO
AP.UNIV.
AP.UNIV.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac¢&o Nao Avaliada

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.10 do Edital
009/2020-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CONH.
GERAIS PORT

INSCR.
73071-1

68163-4
65056-0
63906-9
76750-3
66546-6
75793-6
72055-3
66696-3
63668-5
74393-0
68815-5
65931-0
66802-8
64641-6
65281-4
62928-1
77266-0
62753-3
68110-0
65161-6
69098-9
60207-4
60474-8
60672-4
60698-0
60893-5
61158-2
62524-0
62858-5
62936-3
63184-1
63445-0
63884-0
64189-2
64246-0
64349-8
64565-2
65258-6
65299-9
65365-6
65735-9
66090-7
66633-3
66712-9
66778-0

NOME DO CANDIDATO
FELIPE CORDEIRO CONSULIN

BEATRIZ SPLENDOR SILVA
RAFAELLA VALIM MESTRELLI

LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO
SAMUEL VINICIUS SANDES DA SILVA

ESTER FERNANDES PEREIRA
MYLENA MARCZINSKI

RAFAELA DE MELO OLIVEIRA
NATHALIA NOVAIS DE LIMA

ALINE DOS SANTOS

JOAO VITOR DE LIMA DOS SANTOS
THAIS REBECA GOMES
THAMYRES MARIA DE SA RUIZ.
LIVIA MARIA BENTO

MARIA GIOVANA DANTAS

LIGIA SCUISATO DE MATOS
KETLIN LUCIO DA SILVA
JENIFFER ESTEFANI FONTOLAN
BIANCA DUARTE SCHADECK
JOAO VITOR AY MORE DE MOURA
MICAELLI APARECIDA MARCAL
BIANCA APARECIDA MOREIRA DA
LORENA SIMIONI DE OLIVEIRA
MILENA TELLES RIBEIRO
MARIANA OLHER GOVEIA

JULIA BORDIM DE SOUZA
KAYLANE PEREIRA DOS SANTOS
VITOR GABRIEL DA SILVA MORAES
LETICIA VALEGUSKI BORRI
IZADORA SILVA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA FIEL GALLO
VALESKA DA SILVA ESPAIRANI
AMANDA RODRIGUES DA SILVA
NAIRA APARECIDA DOS SANTOS
CAROLINA MODENEZ CHRISTINO
ISADORA DE SOUSA DIAS
HENRIQUE HIDETOSHI DE SOUSA
JOAO NICOLAS FERREIRA

LUCAS EDUARDO SILVA PEDROSO
ANIELLE IRIS SALING DEPARIS
MATHEUS CAVALEIRO PEDROSO
JAQUELINY SILVA CAVALCANTE
GABRIELA AMANDA MAZORANA
MARIA FERNANDA PEREIRA DA
[CARO AUGUSTO CARDOSO DE
NATALIA SALES LIBERATO

65.6
70.4
51.9
50.9
63.4
61.2
53.7
57.2
54.2
53.4
46.6
51.7
39.7
41.7
48.4
55.2
48.3
354
51.7
47.1
25.9
30.9
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN.

50.0
20.0
26.0
12.0
30.0
20.0
34.0
17.0
31.0
32.0
27.0
17.0
38.0
23.0
22.0
21.0
31.0
13.0
28.0

6.0
22.0
10.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN.
ESTR

8.0
14.0
11.0

0.0

6.0
14.0

5.0
11.0
10.0
16.0

0.0

4.0

6.0

4.0

0.0

8.0

2.0

0.0

9.0

0.0

0.0

0.0

AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

BIO
18.5

20.5
26.5
13.0
245
19.0
18.5
12.0
10.5

3.0
245
15.0
11.0
11.0

6.0
20.0
16.0
10.5
18.0

15

3.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

HIS
22.0

26.5
25.5
38.0
42.5
26.5
21.0
19.5
17.0
215
325
27.0
25.0
18.0
17.0
19.0
21.0
19.5
115
16.5
23.0
12.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
62.0

73.0
83.0
101.0
46.0
70.0
76.0
86.0
73.0
69.0
63.0
72.0
63.0
83.0
82.0
52.0
56.0
95.0
50.0
70.0
56.0
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ESCORE

FINAL
226.1

224.4
223.9
214.9
212.4
210.7
208.2
202.7
195.7
194.9
193.6
186.7
182.7
180.7
175.4
175.2
174.3
173.4
168.2
141.1
129.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

CLAS SITUACAO

372
377
378
388
394
395
403
412
418
419
420
427
433
436
442
443
447
448
451
466
470

O O O O O OO OO O O OO OO0 O OoOOoOOoOOoOoOo oo o o

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
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CONH. LIN. LIN. ESCORE B
INSCR. NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO HIS RED FINAL CLAS SITUACAO
67051-3 VITORIA RIBEIRO SABINO AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
68244-4 CAROLINE BATISTA BETTIO AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
68282-5 BEATRIZ TUANY BARBOSA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
69625-5 MAISA MARTINS DECOSIMO AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
69739-6 CINTHYA MIHO ANZAI AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
69927-6 EDSON COMENDA JUNIOR AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
70692-0 SARA RAFAELA DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
70744-9 BEATRIZ VILLA MARIN AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
70981-3 RAFAEL PAES BARBOSA COSTA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
71395-0 GIULIA CAROLINA BERGAMASCO AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
71661-9 EVELYN ISABELY NHA PINAT AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
72066-7 AMANDA APARECIDA LEDUR AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
72075-6 MARIANE BEATRIZ PEREIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
72510-9 PAULO VINICIUS LEITE DE LIMA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
72743-0 FLAVIO GOUVEIA FIRMINO GOMES AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
72782-9 BIANCA DE BRITO VIANA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
73529-5 MARJHORIE BOCCHI LUQUE AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
73895-7 LETICIA ROSSI FREITAS DE SOUZA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
75540-1 LUCAS HENRIQUE DIAS DA ROCHA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
75557-9 LUIZ HENRIQUE BERTTI DE AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
75815-5 MILENA MONDEK AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
76562-3 JAMILY MILENE ANDRIAN AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
76577-6  EDUARDO ESTANISLAU BEZERRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
76781-0 LUCAS LAUREANO MARQUES AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
76846-6 MILLENY CAROL BENEVIDES DA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
77029-6 RAFAELA TAINARA DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
77261-4 THAYNA RODRIGUES SIQUEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
77363-4 HELLEN CAROLINA VERSARI AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
77600-0 MURILO DA COSTA GOLFIERI AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
77939-1 MARIA LUISA MANRIQUE AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE
78227-7 RAFAEL NOGUEIRA DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS 0.0 0 AUSENTE



